
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wykonywania zadań z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dania 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r.  poz. 2408) 
oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U z 2024 poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie ustala zasady wykonania przy pomocy urzędu gminy zadań związanych z organizacją 
przygotowań i przeprowadzeniem wyborów oraz technicznego wsparcia pracy obwodowych komisji.                                                                                                   

2. Powołuje się Zespół ds. organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów w składzie: 

1) Mirosława Iwanek - koordynator do zadań gminy związanych z organizacją przygotowań 
i przeprowadzeniem wyborów, 

2) Joanna Siejek- członek zespołu, 

3) Jowita Łosoś-Gniot- członek zespołu. 

3. Pracami Zespołu kieruje Sekretarz Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7D2F0-7F3B-40B7-AA4D-0256A61DE47C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


